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19. Final 
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Rangliste Final Offener Differenzle 20.2.2022 mit allen Resultaten - Edi Müller



Name Vorname PLZ Ort Runde1 Runde2 Runde3 Runde4 Runde5 Runde6 Total Preisgeld

1 Thalmann René 5615 Fahrwangen 9.8 5.3 4.6 2.6 5.6 11.9 39.8 500.0

2 Realini Bruno 8725 Ernetschwil 4.5 9.3 3.5 14.3 12.0 9.1 52.7 400.0

3 Unterfinger Dominik 6023 Rothenburg 14.7 4.1 5.7 11.3 13.4 7.5 56.7 300.0

4 Abegglen Peter 8852 Altendorf 8.4 6.7 9.8 7.7 18.3 5.9 56.8 250.0

5 Hediger Christian 6410 Goldau 11.4 6.6 3.4 17.1 6.8 11.6 56.9 200.0

6 Britschgi Gregor 6370 Stans 12.3 13.8 5.5 6.2 5.8 15.0 58.6 170.0

7 König Erich 6052 Hergiswil 4.1 12.9 9.2 14.3 13.5 5.6 59.6 150.0

8 Horat Fredi 8834 Schindellegi 12.7 5.3 8.4 7.1 8.3 17.9 59.7 130.0

9 Hirsbrunner Hans 3047 Bremgarten 5.9 11.8 15.1 16.5 7.1 4.9 61.3 120.0

10 Slanzi Bruno 6074 Giswil 18.4 16.3 7.0 5.6 5.4 9.9 62.6 110.0

11 Dubach Hans 3052 Zollikofen 11.7 8.9 14.3 6.4 16.9 4.9 63.1 100.0

12 Horat Annemarie 8834 Schindellegi 12.2 16.0 10.0 7.7 6.1 12.8 64.8 100.0

13 Wagner Richard 6064 Kerns 10.7 13.8 9.6 8.6 5.7 16.6 65.0 90.0

14 Huber Hanspeter 6344 Meierskappel 14.5 8.2 6.5 17.4 10.3 8.2 65.1 90.0

15 Glarner Beat 3860 Meiringen 17.4 11.6 16.5 4.2 12.1 3.7 65.5 90.0

16 Hediger Rita 6422 Steinen 3.5 6.3 15.4 15.5 9.5 16.1 66.3 80.0

17 Schmitz Urs 4900 Langenthal 12.1 18.5 6.8 7.9 14.4 6.8 66.5 80.0

18 Wüthrich Beat 3758 Latterbach 15.2 18.6 12.4 8.8 11.6 1.0 67.6 80.0

19 Hari Urs 3703 Aeschi 6.5 6.2 8.5 12.1 14.8 19.7 67.8 80.0

20 Zemp Daniel 8836 Bennau 12.3 10.7 16.9 8.2 12.2 7.6 67.9 80.0

21 Müller Daniel 9500 Will 7.5 8.8 12.5 10.6 16.8 12.4 68.6 70.0

22 Härri Bruno 9015 St. Gallen 16.4 17.4 4.0 4.5 14.8 11.7 68.8 70.0

23 Von Wyl Beat 6074 Giswil 10.8 2.3 11.7 18.8 9.4 15.9 68.9 70.0

24 Ringger Beat 6340 Baar 16.3 10.5 12.1 14.3 6.1 9.6 68.9 70.0

25 Odermatt Thomas 6374 Buochs 7.8 13.8 8.4 14.7 6.9 18.2 69.8 70.0

26 Hausamann Fritz 8708 Männedorf 3.7 16.8 8.2 19.7 9.7 11.8 69.9 60.0

27 Möckli Rosmarie 8842 Unteriberg 11.3 6.7 17.2 19.8 11.0 3.9 69.9 60.0

28 Krienbühl Josef 6417 Sattel 8.1 17.6 8.6 18.1 8.3 11.6 72.3 60.0

29 Betschart Adi 6440 Brunnen 13.0 9.4 12.8 11.5 16.5 9.5 72.7 60.0

30 Vonwyl Henry 6052 Hergiswil 7.3 8.7 15.9 12.5 13.4 15.1 72.9 60.0

31 Kuster Walter 6060 Sarnen 9.6 12.1 17.3 10.9 9.8 13.5 73.2 50.0

32 Rettenmund Hanspeter 3550 Langnau 12.8 12.8 19.5 18.0 9.1 2.2 74.4 50.0

33 Truttmann Peter 6440 Brunnen 18.9 8.2 3.6 7.8 20.1 16.2 74.8 50.0

34 Haldi Rita 6014 Littau 9.9 18.8 5.9 15.4 10.2 14.8 75.0 50.0

35 Balsiger Andreas 3065 Bolligen 15.0 6.6 4.5 10.1 20.4 18.8 75.4 50.0

36 Stutz André 6014 Luzern 9.2 10.2 18.7 14.3 5.1 18.3 75.8 50.0

37 Schädler Erich 8840 Einsiedeln 10.3 8.4 18.5 16.0 14.3 8.5 76.0 50.0

38 Käser Paul 3186 Düdingen 21.3 14.5 13.1 14.0 8.2 5.2 76.3 50.0

39 Meli Markus 9225 St. Pelagiberg 8.3 10.2 15.3 13.0 18.4 11.3 76.5 50.0

40 Hägi Sepp 9543 St. Margarethen 6.4 16.4 12.3 9.2 18.3 14.1 76.7 50.0

41 Salber Thomas 3007 Bern 16.3 14.5 14.1 14.6 9.0 9.4 77.9 50.0

42 Affolter Michel 3373 Röthenbach 14.1 17.1 9.4 10.5 10.2 18.0 79.3 50.0

43 Müller Reto 3175 Flamatt 18.6 17.5 10.3 9.7 11.6 11.7 79.4

44 Fuhrer Harry 3604 Thun 8.4 16.4 14.0 18.1 15.8 6.9 79.6

45 Zesiger Hans 2564 Bellmund 14.5 12.6 10.0 11.6 19.4 13.7 81.8

46 Slanzi Hans 6074 Giswil 11.3 19.0 16.5 17.3 4.2 13.7 82.0

47 Frei Martin 8404 Winterthur 10.5 17.4 22.2 7.6 5.1 19.4 82.2

48 Stierli Roland 6374 Buochs 17.4 8.2 11.4 20.4 11.7 14.1 83.2

49 Lonfat Gabriel 1907 Saxon 14.2 18.0 18.5 13.3 11.9 7.9 83.8

50 Felber Manfred 6247 Schötz 12.1 12.6 17.5 17.4 4.8 20.2 84.6

51 Müller Edi 6015 Luzern 17.6 7.5 8.3 18.9 20.4 16.0 88.7

52 Kälin Irmgard 8852 Willerzell 8.3 11.7 20.9 20.1 14.7 13.1 88.8

53 Albisser Pirmin 3063 Ittigen 15.1 14.2 20.1 10.8 11.3 18.1 89.6

54 Widmer Bruno 3550 Langnau 19.7 11.1 18.2 6.6 16.7 19.2 91.5

55 Mérillat Bernard 2518 Nods 17.9 13.5 7.4 17.9 19.2 18.8 94.7

56 Schädler Kilian 8840 Einsiedeln 18.2 20.3 15.7 17.3 19.3 10.4 101.2

Total Preisgeld 4450.0

Schlussrangliste nach 6 Runden

Rangliste Final Offener Differenzle 20.2.2022 mit allen Resultaten - Edi Müller



Name Vorname PLZ Ort Runde1

1 Hediger Rita 6422 Steinen 3.5

2 Hausamann Fritz 8708 Männedorf 3.7

3 König Erich 6052 Hergiswil 4.1

4 Realini Bruno 8725 Ernetschwil 4.5

5 Hirsbrunner Hans 3047 Bremgarten 5.9

6 Hägi Sepp 9543 St. Margarethen 6.4

7 Hari Urs 3703 Aeschi 6.5

8 Vonwyl Henry 6052 Hergiswil 7.3

9 Müller Daniel 9500 Will 7.5

10 Odermatt Thomas 6374 Buochs 7.8

11 Krienbühl Josef 6417 Sattel 8.1

12 Meli Markus 9225 St. Pelagiberg 8.3

13 Kälin Irmgard 8852 Willerzell 8.3

14 Abegglen Peter 8852 Altendorf 8.4

15 Fuhrer Harry 3604 Thun 8.4

16 Stutz André 6014 Luzern 9.2

17 Kuster Walter 6060 Sarnen 9.6

18 Thalmann René 5615 Fahrwangen 9.8

19 Haldi Rita 6014 Littau 9.9

20 Schädler Erich 8840 Einsiedeln 10.3

21 Frei Martin 8404 Winterthur 10.5

22 Wagner Richard 6064 Kerns 10.7

23 Von Wyl Beat 6074 Giswil 10.8

24 Möckli Rosmarie 8842 Unteriberg 11.3

25 Slanzi Hans 6074 Giswil 11.3

26 Hediger Christian 6410 Goldau 11.4

27 Dubach Hans 3052 Zollikofen 11.7

28 Schmitz Urs 4900 Langenthal 12.1

29 Felber Manfred 6247 Schötz 12.1

30 Horat Annemarie 8834 Schindellegi 12.2

31 Britschgi Gregor 6370 Stans 12.3

32 Zemp Daniel 8836 Bennau 12.3

33 Horat Fredi 8834 Schindellegi 12.7

34 Rettenmund Hanspeter 3550 Langnau 12.8

35 Betschart Adi 6440 Brunnen 13.0

36 Affolter Michel 3373 Röthenbach 14.1

37 Lonfat Gabriel 1907 Saxon 14.2

38 Huber Hanspeter 6344 Meierskappel 14.5

39 Zesiger Hans 2564 Bellmund 14.5

40 Unterfinger Dominik 6023 Rothenburg 14.7

41 Balsiger Andreas 3065 Bolligen 15.0

42 Albisser Pirmin 3063 Ittigen 15.1

43 Wüthrich Beat 3758 Latterbach 15.2

44 Ringger Beat 6340 Baar 16.3

45 Salber Thomas 3007 Bern 16.3

46 Härri Bruno 9015 St. Gallen 16.4

47 Glarner Beat 3860 Meiringen 17.4

48 Stierli Roland 6374 Buochs 17.4

49 Müller Edi 6015 Luzern 17.6

50 Mérillat Bernard 2518 Nods 17.9

51 Schädler Kilian 8840 Einsiedeln 18.2

52 Slanzi Bruno 6074 Giswil 18.4

53 Müller Reto 3175 Flamatt 18.6

54 Truttmann Peter 6440 Brunnen 18.9

55 Widmer Bruno 3550 Langnau 19.7

56 Käser Paul 3186 Düdingen 21.3

Rangliste nach Runde 1

Rangliste Final Offener Differenzle 20.2.2022 mit allen Resultaten - Edi Müller



Name Vorname PLZ Ort Runde1 Runde2 Total

1 Hediger Rita 6422 Steinen 3.5 6.3 9.8

2 Hari Urs 3703 Aeschi 6.5 6.2 12.7

3 Von Wyl Beat 6074 Giswil 10.8 2.3 13.1

4 Realini Bruno 8725 Ernetschwil 4.5 9.3 13.8

5 Thalmann René 5615 Fahrwangen 9.8 5.3 15.1

6 Abegglen Peter 8852 Altendorf 8.4 6.7 15.1

7 Vonwyl Henry 6052 Hergiswil 7.3 8.7 16.0

8 Müller Daniel 9500 Will 7.5 8.8 16.3

9 König Erich 6052 Hergiswil 4.1 12.9 17.0

10 Hirsbrunner Hans 3047 Bremgarten 5.9 11.8 17.7

11 Hediger Christian 6410 Goldau 11.4 6.6 18.0

12 Horat Fredi 8834 Schindellegi 12.7 5.3 18.0

13 Möckli Rosmarie 8842 Unteriberg 11.3 6.7 18.0

14 Meli Markus 9225 St. Pelagiberg 8.3 10.2 18.5

15 Schädler Erich 8840 Einsiedeln 10.3 8.4 18.7

16 Unterfinger Dominik 6023 Rothenburg 14.7 4.1 18.8

17 Stutz André 6014 Luzern 9.2 10.2 19.4

18 Kälin Irmgard 8852 Willerzell 8.3 11.7 20.0

19 Hausamann Fritz 8708 Männedorf 3.7 16.8 20.5

20 Dubach Hans 3052 Zollikofen 11.7 8.9 20.6

21 Odermatt Thomas 6374 Buochs 7.8 13.8 21.6

22 Balsiger Andreas 3065 Bolligen 15.0 6.6 21.6

23 Kuster Walter 6060 Sarnen 9.6 12.1 21.7

24 Betschart Adi 6440 Brunnen 13.0 9.4 22.4

25 Huber Hanspeter 6344 Meierskappel 14.5 8.2 22.7

26 Hägi Sepp 9543 St. Margarethen 6.4 16.4 22.8

27 Zemp Daniel 8836 Bennau 12.3 10.7 23.0

28 Wagner Richard 6064 Kerns 10.7 13.8 24.5

29 Felber Manfred 6247 Schötz 12.1 12.6 24.7

30 Fuhrer Harry 3604 Thun 8.4 16.4 24.8

31 Müller Edi 6015 Luzern 17.6 7.5 25.1

32 Stierli Roland 6374 Buochs 17.4 8.2 25.6

33 Rettenmund Hanspeter 3550 Langnau 12.8 12.8 25.6

34 Krienbühl Josef 6417 Sattel 8.1 17.6 25.7

35 Britschgi Gregor 6370 Stans 12.3 13.8 26.1

36 Ringger Beat 6340 Baar 16.3 10.5 26.8

37 Truttmann Peter 6440 Brunnen 18.9 8.2 27.1

38 Zesiger Hans 2564 Bellmund 14.5 12.6 27.1

39 Frei Martin 8404 Winterthur 10.5 17.4 27.9

40 Horat Annemarie 8834 Schindellegi 12.2 16.0 28.2

41 Haldi Rita 6014 Littau 9.9 18.8 28.7

42 Glarner Beat 3860 Meiringen 17.4 11.6 29.0

43 Albisser Pirmin 3063 Ittigen 15.1 14.2 29.3

44 Slanzi Hans 6074 Giswil 11.3 19.0 30.3

45 Schmitz Urs 4900 Langenthal 12.1 18.5 30.6

46 Widmer Bruno 3550 Langnau 19.7 11.1 30.8

47 Salber Thomas 3007 Bern 16.3 14.5 30.8

48 Affolter Michel 3373 Röthenbach 14.1 17.1 31.2

49 Mérillat Bernard 2518 Nods 17.9 13.5 31.4

50 Lonfat Gabriel 1907 Saxon 14.2 18.0 32.2

51 Wüthrich Beat 3758 Latterbach 15.2 18.6 33.8

52 Härri Bruno 9015 St. Gallen 16.4 17.4 33.8

53 Slanzi Bruno 6074 Giswil 18.4 16.3 34.7

54 Käser Paul 3186 Düdingen 21.3 14.5 35.8

55 Müller Reto 3175 Flamatt 18.6 17.5 36.1

56 Schädler Kilian 8840 Einsiedeln 18.2 20.3 38.5

Rangliste nach Runde 2

Rangliste Final Offener Differenzle 20.2.2022 mit allen Resultaten - Edi Müller



Name Vorname PLZ Ort Runde1 Runde2 Runde3 Total

1 Realini Bruno 8725 Ernetschwil 4.5 9.3 3.5 17.3

2 Thalmann René 5615 Fahrwangen 9.8 5.3 4.6 19.7

3 Hari Urs 3703 Aeschi 6.5 6.2 8.5 21.2

4 Hediger Christian 6410 Goldau 11.4 6.6 3.4 21.4

5 Unterfinger Dominik 6023 Rothenburg 14.7 4.1 5.7 24.5

6 Von Wyl Beat 6074 Giswil 10.8 2.3 11.7 24.8

7 Abegglen Peter 8852 Altendorf 8.4 6.7 9.8 24.9

8 Hediger Rita 6422 Steinen 3.5 6.3 15.4 25.2

9 Balsiger Andreas 3065 Bolligen 15.0 6.6 4.5 26.1

10 König Erich 6052 Hergiswil 4.1 12.9 9.2 26.2

11 Horat Fredi 8834 Schindellegi 12.7 5.3 8.4 26.4

12 Hausamann Fritz 8708 Männedorf 3.7 16.8 8.2 28.7

13 Müller Daniel 9500 Will 7.5 8.8 12.5 28.8

14 Huber Hanspeter 6344 Meierskappel 14.5 8.2 6.5 29.2

15 Odermatt Thomas 6374 Buochs 7.8 13.8 8.4 30.0

16 Truttmann Peter 6440 Brunnen 18.9 8.2 3.6 30.7

17 Britschgi Gregor 6370 Stans 12.3 13.8 5.5 31.6

18 Vonwyl Henry 6052 Hergiswil 7.3 8.7 15.9 31.9

19 Hirsbrunner Hans 3047 Bremgarten 5.9 11.8 15.1 32.8

20 Müller Edi 6015 Luzern 17.6 7.5 8.3 33.4

21 Meli Markus 9225 St. Pelagiberg 8.3 10.2 15.3 33.8

22 Wagner Richard 6064 Kerns 10.7 13.8 9.6 34.1

23 Krienbühl Josef 6417 Sattel 8.1 17.6 8.6 34.3

24 Haldi Rita 6014 Littau 9.9 18.8 5.9 34.6

25 Dubach Hans 3052 Zollikofen 11.7 8.9 14.3 34.9

26 Hägi Sepp 9543 St. Margarethen 6.4 16.4 12.3 35.1

27 Betschart Adi 6440 Brunnen 13.0 9.4 12.8 35.2

28 Möckli Rosmarie 8842 Unteriberg 11.3 6.7 17.2 35.2

29 Stierli Roland 6374 Buochs 17.4 8.2 11.4 37.0

30 Zesiger Hans 2564 Bellmund 14.5 12.6 10.0 37.1

31 Schädler Erich 8840 Einsiedeln 10.3 8.4 18.5 37.2

32 Schmitz Urs 4900 Langenthal 12.1 18.5 6.8 37.4

33 Härri Bruno 9015 St. Gallen 16.4 17.4 4.0 37.8

34 Stutz André 6014 Luzern 9.2 10.2 18.7 38.1

35 Horat Annemarie 8834 Schindellegi 12.2 16.0 10.0 38.2

36 Mérillat Bernard 2518 Nods 17.9 13.5 7.4 38.8

37 Fuhrer Harry 3604 Thun 8.4 16.4 14.0 38.8

38 Ringger Beat 6340 Baar 16.3 10.5 12.1 38.9

39 Kuster Walter 6060 Sarnen 9.6 12.1 17.3 39.0

40 Zemp Daniel 8836 Bennau 12.3 10.7 16.9 39.9

41 Affolter Michel 3373 Röthenbach 14.1 17.1 9.4 40.6

42 Kälin Irmgard 8852 Willerzell 8.3 11.7 20.9 40.9

43 Slanzi Bruno 6074 Giswil 18.4 16.3 7.0 41.7

44 Felber Manfred 6247 Schötz 12.1 12.6 17.5 42.2

45 Salber Thomas 3007 Bern 16.3 14.5 14.1 44.9

46 Rettenmund Hanspeter 3550 Langnau 12.8 12.8 19.5 45.1

47 Glarner Beat 3860 Meiringen 17.4 11.6 16.5 45.5

48 Wüthrich Beat 3758 Latterbach 15.2 18.6 12.4 46.2

49 Müller Reto 3175 Flamatt 18.6 17.5 10.3 46.4

50 Slanzi Hans 6074 Giswil 11.3 19.0 16.5 46.8

51 Käser Paul 3186 Düdingen 21.3 14.5 13.1 48.9

52 Widmer Bruno 3550 Langnau 19.7 11.1 18.2 49.0

53 Albisser Pirmin 3063 Ittigen 15.1 14.2 20.1 49.4

54 Frei Martin 8404 Winterthur 10.5 17.4 22.2 50.1

55 Lonfat Gabriel 1907 Saxon 14.2 18.0 18.5 50.7

56 Schädler Kilian 8840 Einsiedeln 18.2 20.3 15.7 54.2

Rangliste nach Runde 3

Rangliste Final Offener Differenzle 20.2.2022 mit allen Resultaten - Edi Müller



Name Vorname PLZ Ort Runde1 Runde2 Runde3 Runde4 Total

1 Thalmann René 5615 Fahrwangen 9.8 5.3 4.6 2.6 22.3

2 Realini Bruno 8725 Ernetschwil 4.5 9.3 3.5 14.3 31.6

3 Abegglen Peter 8852 Altendorf 8.4 6.7 9.8 7.7 32.6

4 Hari Urs 3703 Aeschi 6.5 6.2 8.5 12.1 33.3

5 Horat Fredi 8834 Schindellegi 12.7 5.3 8.4 7.1 33.5

6 Unterfinger Dominik 6023 Rothenburg 14.7 4.1 5.7 11.3 35.8

7 Balsiger Andreas 3065 Bolligen 15.0 6.6 4.5 10.1 36.2

8 Britschgi Gregor 6370 Stans 12.3 13.8 5.5 6.2 37.8

9 Hediger Christian 6410 Goldau 11.4 6.6 3.4 17.1 38.5

10 Truttmann Peter 6440 Brunnen 18.9 8.2 3.6 7.8 38.5

11 Müller Daniel 9500 Will 7.5 8.8 12.5 10.6 39.4

12 König Erich 6052 Hergiswil 4.1 12.9 9.2 14.3 40.5

13 Hediger Rita 6422 Steinen 3.5 6.3 15.4 15.5 40.7

14 Dubach Hans 3052 Zollikofen 11.7 8.9 14.3 6.4 41.3

15 Härri Bruno 9015 St. Gallen 16.4 17.4 4.0 4.5 42.3

16 Wagner Richard 6064 Kerns 10.7 13.8 9.6 8.6 42.7

17 Von Wyl Beat 6074 Giswil 10.8 2.3 11.7 18.8 43.6

18 Hägi Sepp 9543 St. Margarethen 6.4 16.4 12.3 9.2 44.3

19 Vonwyl Henry 6052 Hergiswil 7.3 8.7 15.9 12.5 44.4

20 Odermatt Thomas 6374 Buochs 7.8 13.8 8.4 14.7 44.7

21 Schmitz Urs 4900 Langenthal 12.1 18.5 6.8 7.9 45.3

22 Horat Annemarie 8834 Schindellegi 12.2 16.0 10.0 7.7 45.9

23 Huber Hanspeter 6344 Meierskappel 14.5 8.2 6.5 17.4 46.6

24 Betschart Adi 6440 Brunnen 13.0 9.4 12.8 11.5 46.7

25 Meli Markus 9225 St. Pelagiberg 8.3 10.2 15.3 13.0 46.8

26 Slanzi Bruno 6074 Giswil 18.4 16.3 7.0 5.6 47.3

27 Zemp Daniel 8836 Bennau 12.3 10.7 16.9 8.2 48.1

28 Hausamann Fritz 8708 Männedorf 3.7 16.8 8.2 19.7 48.4

29 Zesiger Hans 2564 Bellmund 14.5 12.6 10.0 11.6 48.7

30 Hirsbrunner Hans 3047 Bremgarten 5.9 11.8 15.1 16.5 49.3

31 Glarner Beat 3860 Meiringen 17.4 11.6 16.5 4.2 49.7

32 Kuster Walter 6060 Sarnen 9.6 12.1 17.3 10.9 49.9

33 Haldi Rita 6014 Littau 9.9 18.8 5.9 15.4 50.0

34 Affolter Michel 3373 Röthenbach 14.1 17.1 9.4 10.5 51.1

35 Müller Edi 6015 Luzern 17.6 7.5 8.3 18.9 52.3

36 Stutz André 6014 Luzern 9.2 10.2 18.7 14.3 52.4

37 Krienbühl Josef 6417 Sattel 8.1 17.6 8.6 18.1 52.4

38 Ringger Beat 6340 Baar 16.3 10.5 12.1 14.3 53.2

39 Schädler Erich 8840 Einsiedeln 10.3 8.4 18.5 16.0 53.2

40 Wüthrich Beat 3758 Latterbach 15.2 18.6 12.4 8.8 55.0

41 Möckli Rosmarie 8842 Unteriberg 11.3 6.7 17.2 19.8 55.0

42 Widmer Bruno 3550 Langnau 19.7 11.1 18.2 6.6 55.6

43 Müller Reto 3175 Flamatt 18.6 17.5 10.3 9.7 56.1

44 Mérillat Bernard 2518 Nods 17.9 13.5 7.4 17.9 56.7

45 Fuhrer Harry 3604 Thun 8.4 16.4 14.0 18.1 56.9

46 Stierli Roland 6374 Buochs 17.4 8.2 11.4 20.4 57.4

47 Frei Martin 8404 Winterthur 10.5 17.4 22.2 7.6 57.7

48 Salber Thomas 3007 Bern 16.3 14.5 14.1 14.6 59.5

49 Felber Manfred 6247 Schötz 12.1 12.6 17.5 17.4 59.6

50 Albisser Pirmin 3063 Ittigen 15.1 14.2 20.1 10.8 60.2

51 Kälin Irmgard 8852 Willerzell 8.3 11.7 20.9 20.1 61.0

52 Käser Paul 3186 Düdingen 21.3 14.5 13.1 14.0 62.9

53 Rettenmund Hanspeter 3550 Langnau 12.8 12.8 19.5 18.0 63.1

54 Lonfat Gabriel 1907 Saxon 14.2 18.0 18.5 13.3 64.0

55 Slanzi Hans 6074 Giswil 11.3 19.0 16.5 17.3 64.1

56 Schädler Kilian 8840 Einsiedeln 18.2 20.3 15.7 17.3 71.5

Rangliste nach Runde 4

Rangliste Final Offener Differenzle 20.2.2022 mit allen Resultaten - Edi Müller



Name Vorname PLZ Ort Runde1 Runde2 Runde3 Runde4 Runde5 Total

1 Thalmann René 5615 Fahrwangen 9.8 5.3 4.6 2.6 5.6 27.9

2 Horat Fredi 8834 Schindellegi 12.7 5.3 8.4 7.1 8.3 41.8

3 Realini Bruno 8725 Ernetschwil 4.5 9.3 3.5 14.3 12.0 43.6

4 Britschgi Gregor 6370 Stans 12.3 13.8 5.5 6.2 5.8 43.6

5 Hediger Christian 6410 Goldau 11.4 6.6 3.4 17.1 6.8 45.3

6 Hari Urs 3703 Aeschi 6.5 6.2 8.5 12.1 14.8 48.1

7 Wagner Richard 6064 Kerns 10.7 13.8 9.6 8.6 5.7 48.4

8 Unterfinger Dominik 6023 Rothenburg 14.7 4.1 5.7 11.3 13.4 49.2

9 Hediger Rita 6422 Steinen 3.5 6.3 15.4 15.5 9.5 50.2

10 Abegglen Peter 8852 Altendorf 8.4 6.7 9.8 7.7 18.3 50.9

11 Odermatt Thomas 6374 Buochs 7.8 13.8 8.4 14.7 6.9 51.6

12 Horat Annemarie 8834 Schindellegi 12.2 16.0 10.0 7.7 6.1 52.0

13 Slanzi Bruno 6074 Giswil 18.4 16.3 7.0 5.6 5.4 52.7

14 Von Wyl Beat 6074 Giswil 10.8 2.3 11.7 18.8 9.4 53.0

15 König Erich 6052 Hergiswil 4.1 12.9 9.2 14.3 13.5 54.0

16 Müller Daniel 9500 Will 7.5 8.8 12.5 10.6 16.8 56.2

17 Hirsbrunner Hans 3047 Bremgarten 5.9 11.8 15.1 16.5 7.1 56.4

18 Balsiger Andreas 3065 Bolligen 15.0 6.6 4.5 10.1 20.4 56.6

19 Huber Hanspeter 6344 Meierskappel 14.5 8.2 6.5 17.4 10.3 56.9

20 Härri Bruno 9015 St. Gallen 16.4 17.4 4.0 4.5 14.8 57.1

21 Stutz André 6014 Luzern 9.2 10.2 18.7 14.3 5.1 57.5

22 Vonwyl Henry 6052 Hergiswil 7.3 8.7 15.9 12.5 13.4 57.8

23 Hausamann Fritz 8708 Männedorf 3.7 16.8 8.2 19.7 9.7 58.1

24 Dubach Hans 3052 Zollikofen 11.7 8.9 14.3 6.4 16.9 58.2

25 Truttmann Peter 6440 Brunnen 18.9 8.2 3.6 7.8 20.1 58.6

26 Ringger Beat 6340 Baar 16.3 10.5 12.1 14.3 6.1 59.3

27 Schmitz Urs 4900 Langenthal 12.1 18.5 6.8 7.9 14.4 59.7

28 Kuster Walter 6060 Sarnen 9.6 12.1 17.3 10.9 9.8 59.7

29 Haldi Rita 6014 Littau 9.9 18.8 5.9 15.4 10.2 60.2

30 Zemp Daniel 8836 Bennau 12.3 10.7 16.9 8.2 12.2 60.3

31 Krienbühl Josef 6417 Sattel 8.1 17.6 8.6 18.1 8.3 60.7

32 Affolter Michel 3373 Röthenbach 14.1 17.1 9.4 10.5 10.2 61.3

33 Glarner Beat 3860 Meiringen 17.4 11.6 16.5 4.2 12.1 61.8

34 Hägi Sepp 9543 St. Margarethen 6.4 16.4 12.3 9.2 18.3 62.6

35 Frei Martin 8404 Winterthur 10.5 17.4 22.2 7.6 5.1 62.8

36 Betschart Adi 6440 Brunnen 13.0 9.4 12.8 11.5 16.5 63.2

37 Felber Manfred 6247 Schötz 12.1 12.6 17.5 17.4 4.8 64.4

38 Meli Markus 9225 St. Pelagiberg 8.3 10.2 15.3 13.0 18.4 65.2

39 Möckli Rosmarie 8842 Unteriberg 11.3 6.7 17.2 19.8 11.0 66.0

40 Wüthrich Beat 3758 Latterbach 15.2 18.6 12.4 8.8 11.6 66.6

41 Schädler Erich 8840 Einsiedeln 10.3 8.4 18.5 16.0 14.3 67.5

42 Müller Reto 3175 Flamatt 18.6 17.5 10.3 9.7 11.6 67.7

43 Zesiger Hans 2564 Bellmund 14.5 12.6 10.0 11.6 19.4 68.1

44 Slanzi Hans 6074 Giswil 11.3 19.0 16.5 17.3 4.2 68.3

45 Salber Thomas 3007 Bern 16.3 14.5 14.1 14.6 9.0 68.5

46 Stierli Roland 6374 Buochs 17.4 8.2 11.4 20.4 11.7 69.1

47 Käser Paul 3186 Düdingen 21.3 14.5 13.1 14.0 8.2 71.1

48 Albisser Pirmin 3063 Ittigen 15.1 14.2 20.1 10.8 11.3 71.5

49 Rettenmund Hanspeter 3550 Langnau 12.8 12.8 19.5 18.0 9.1 72.2

50 Widmer Bruno 3550 Langnau 19.7 11.1 18.2 6.6 16.7 72.3

51 Fuhrer Harry 3604 Thun 8.4 16.4 14.0 18.1 15.8 72.7

52 Müller Edi 6015 Luzern 17.6 7.5 8.3 18.9 20.4 72.7

53 Kälin Irmgard 8852 Willerzell 8.3 11.7 20.9 20.1 14.7 75.7

54 Mérillat Bernard 2518 Nods 17.9 13.5 7.4 17.9 19.2 75.9

55 Lonfat Gabriel 1907 Saxon 14.2 18.0 18.5 13.3 11.9 75.9

56 Schädler Kilian 8840 Einsiedeln 18.2 20.3 15.7 17.3 19.3 90.8

Rangliste nach Runde 5
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